
FILtech
Průmyslové filtry nerez
Koaxiální síta WONDERFIL Pumpfil

Popis

PUMPFIL je filtrační koš s manuálním čištěním. Jak tělo, tak i vnitřní filtrační plocha jsou z ušlechtilé nerez oceli. Filtrační koš s porozitou 1000/
2000/ 3000 μm je v tuhém nosném plášti s ručním vypouštěcím ventilem, ručním odvzdušňovacím ventilem a tlakoměry. Tento filtr nemá žádné
pohyblivé díly a jvyznačuje se velmi jednoduchým servisem. Může být použit jako hrubé předsíto před dalšími filtračními stupni nebo např. pro
ochranu čerpadel před vniknutím pevných částic, které by mohly poškodit oběžné kolo. Hodnota průtoku je uváděna při poréznosti čistého síta
3000 μm.

Projektová specifikace
Filtrační koš PUMPFIL s porozitou 1000 / 2000 / 3000 µm, s manuálním čištěním, těleso i filtrační síto z nerez oceli. Vybaven ručním vypouštěcím
ventilem, ručním odvzdušňovacím ventilem a tlakoměry.

Co je součástí dodávky
Viz položky na rozměrovém nákresu.

Obj.číslo Průtok
(m3/h)

Připojení
vstup a
výstup

Hmotnost
(kg)

H1
(mm)

H2
(mm)

D
(mm)

Připojení
odpad

Jmenovitý
tlak Teplota

WF40207900 40 DN 50 29 210 210 473 1/2" 1 MPa 100 °C

WF40208000 60 DN 65 30 210 210 473 1/2" 1 MPa 100 °C

WF40208100 80 DN 80 30 210 210 473 1/2" 1 MPa 100 °C

WF40208200 140 DN 100 31 210 210 473 1/2" 1 MPa 100 °C

WF40208300 210 DN 125 32 210 210 473 1/2" 1 MPa 100 °C


